VA
C
U
U
M
TEC
H
N

エア供給バルブ、真空破壊バルブ、真空スイッチがオプション選択可能
▷ 不要機能無しの最適の仕様選択可能（費用節減）
品番表示
V
: VKX  92 kPa
VKM 85 kPa
: VKX 109 Nl/min
VKM 135 Nl/min
: 0.3 ~ 0.6 MPa Max. 0.7 MPa
:
: 20 ~ + 80
: 50 ~ 65 A
性能データ
品番 最大真空度
(-kpa)
供給エア圧力
（Mpa)
真空度-kpa別  吸入流量（Nl/min）
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
VKX73 92 0.6 94 54 27 24 21 17 13.5 9 3.6 1.35
VKX74 92 0.6 109 72 35 32 27 22 18 12 4.8 1.8
VKM73 85 0.6 111 78 47 42 30 24 18 7.2 1.98
VKM74 85 0.6 135 99 62 54 40 32 24 9.6 2.64
品番 供給エア圧力
(Mpa)
エア消費量
(Nl/min)
真空度-kpa別  真空到達時間（ｓ/ｌ）
10 20 30 40 50 60 70 80 90
VKX73 0.6 66 0.1 0.3 0.57 0.9 1.34 1.84 2.58 3.81 7.2
VKX74 0.6 88 0.06 0.2 0.38 0.6 0.89 1.23 1.72 2.54 4.8
VKM73 0.6 58 0.08 0.21 0.38 0.59 0.88 1.29 1.98 3.87
VKM74 0.6 78 0.05 0.14 0.25 0.39 0.59 0.86 1.32 2.58
VA
C
U
U
M
TEC
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TIO
N
 C
U
PS SU
C
TI
O
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SPEED
ER VA
C
U